【お問い合わせ先】  愛媛銀行 企画広報部   TEL 089（933）1111

                               2021年 12月 6日

各  位

愛媛県医師会へ“サーマルカメラ体温計”を贈呈します！
～コロナ禍における医療体制の安定と健全な社会づくりの活動を支援します～

当行（頭取 西川 義教）は、長年にわたり愛媛の医療の発展のために尽力し、新型コロナウイル

ス感染症の状況下において、医療体制の安定と健全な社会の育成に貢献されている、一般社団法

人愛媛県医師会に対し、ひめぎんＣＳＲ倶楽部（運営委員長 本田 元広）を通じて、サーマルカメラ体

温計を贈呈しますので、下記のとおりお知らせします。今後もふるさと銀行として、地域貢献に努めて

まいります。

記

1．日 時  2021年 12月 13日（月）13：00～14：00

2．場 所  一般社団法人愛媛県医師会（松山市三番町 4丁目 5-3） 2階

3．贈 呈 品  サーマルカメラ体温計 1台

4．出 席 者  愛媛県医師会 会 長 村上 博 様

            愛 媛 銀 行 頭 取 西川 義教

5．趣   旨   一般社団法人愛媛県医師会は、1948 年の発足以来、主要施策として「医道の高

揚」、「医学医術の研鑽」、「保健・医療・福祉の総合的推進」、「会員相互の融和と

団結」の 4点を掲げ、各種事業を行っています。今般のコロナ禍においても、円滑な

ワクチン接種の体制づくりに努め、また、県民に対して有用な情報の発信を積極的

に行うなど、医療体制の安定と健全な社会の育成に貢献されています。

一般社団法人愛媛県医師会のコロナ禍における活動と、県民の健康と福祉の向

上を支援するため、サーマルカメラ体温計を贈呈します。

6．付   記   「ひめぎんCSR倶楽部」は、当行および関連会社の役員、行員、嘱託から毎月 50

円の寄付を募り、環境・福祉・教育・文化・スポーツ活動への助成を行い、地域社会

に貢献することを目的に、2007年 7月に設立いたしました。

以 上

現在までの助成等の実績 ※今回助成も含む

■件数 137先 ■助成および寄付金額 37,840,664円